
UCHWAŁA NR XXV/266/2021  
RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2021 oraz w załączniku do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 111.778.601,70 zł  

- w tym dochody bieżące  105.894.535,82 zł 

- dochody majątkowe  5.884.065,88 zł 

2) w odniesieniu do wydatków 138.921.582,75 zł  

- w tym wydatki bieżące  104.137.836,51 zł 

- wydatki majątkowe  34.783.746,24 zł 

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami realizowanych przez Gminę Czernica zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Nr XXI/223/2020 Rady Gminy Czernica z dnia 
30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2021 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 Uchwały Nr 
XXI/223/2020 Rady Gminy Czernica z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 
2021 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Czernica 
 

Leszek Kusiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 680 532,57 2 748 225,57

Drogi publiczne gminne 189 155,27 1 256 848,27

Wpływy z pozostałych odsetek 379,00 587,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 19 271,00 26 284,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 1 060 472,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 268 771,00 3 477 725,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 268 771,00 3 477 725,00

Wpływy z różnych opłat 683,00 2 197,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 848,00

Wpływy z różnych dochodów 13 888,00 214 480,00

750 Administracja publiczna 158 765,00 159 152,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 055,00 13 442,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

2 429,00 2 439,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 454,00 657,00

Wpływy z różnych dochodów 670,00 844,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60,00 1 435,00

Ochotnicze straże pożarne 60,00 1 435,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 375,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

47 321 175,00 47 321 253,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 603 653,00 7 603 731,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 30,00 108,00

758 Różne rozliczenia 22 659 709,00 22 660 900,77

Różne rozliczenia finansowe 1 503 394,00 1 504 585,77

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 191,772010 1 191,77

1 191,77

75814 1 191,77

75616 78,00

0880 78,00

0940 1 375,00

78,00

1 375,00

75412 1 375,00

0940 203,00

0970 174,00

75023 387,00

0750 10,00

0970 200 592,00

387,00

0690 1 514,00

0940 6 848,00

208 954,00

70005 208 954,00

0950 7 013,00

6290 1 060 472,00

60016 1 067 693,00

0920 208,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXV/266/2021 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 9 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2021 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

1 067 693,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 2 628 946,14 2 559 581,14

Szkoły podstawowe 585 269,95 586 904,95

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 200,00

Wpływy z różnych dochodów 6 800,00 7 235,00

Przedszkola 1 066 679,00 1 062 679,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 83 000,00 79 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 729 782,59 662 782,59

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

316 500,00 306 500,00

Wpływy z usług 413 282,59 356 282,59

852 Pomoc społeczna 697 023,00 704 397,00

Ośrodki wsparcia 0,00 6 330,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 330,00

Ośrodki pomocy społecznej 131 858,00 131 902,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 444,00 488,00

Pomoc w zakresie dożywiania 44 300,00 45 300,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 851,00 93 645,58

Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 329,00 23 212,58

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 18 883,58

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

40 302,00 41 213,00

Wpływy z różnych opłat 350,00 1 248,00

Wpływy z pozostałych odsetek 13,00 26,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 887,50 207 719,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 128,00 192 960,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 57,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 685,00

Wpływy z różnych dochodów 128,00 218,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 18 060,00 19 433,00

Pozostała działalność 8 060,00 9 433,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 176,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 197,00

110 381 914,35 111 778 601,70

0950 1 197,00

Razem: 1 396 687,35

92695 1 373,00

0940 176,00

6290 150 000,00

1 373,00

0940 7 685,00

0970 90,00

92109 157 832,00

0920 57,00

0920 13,00

157 832,00

90019 911,00

0690 898,00

90015 18 883,58

6680 18 883,58

0970 1 000,00

19 794,58

0940 44,00

85230 1 000,00

0970 6 330,00

85219 44,00

7 374,00

85203 6 330,00

0670 -10 000,00

0830 -57 000,00

0660 -4 000,00

80148 -67 000,00

0970 435,00

80104 -4 000,00

80101 1 635,00

0950 1 200,00

-69 365,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 748 403,76

Drogi publiczne gminne 5 641 264,76

Zakup usług remontowych 2 565 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 915 764,76

Drogi wewnetrzne 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 456 169,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 456 169,50

Zakup materiałów i wyposażenia 60 515,80

Zakup energii 57 000,00

Zakup usług pozostałych 277 453,70

Różne opłaty i składki 14 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00

Działalność usługowa 5 204 964,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 268 800,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

40 000,00

Administracja publiczna 9 109 993,33

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 928 914,33

Zakup usług pozostałych 1 201 443,00

Oświata i wychowanie 44 214 423,58

Szkoły podstawowe 26 597 509,51

Zakup materiałów i wyposażenia 289 750,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 236 449,21

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 708 212,00

Zakup usług pozostałych 550 626,00

Różne opłaty i składki 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 323 293,23

Zakup środków żywności 729 782,59

Pomoc społeczna 3 124 146,73

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 536 596,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 171,84

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 153,77

4010 25 000,00 238 171,84

4110 3 800,00 57 953,77

852 30 400,00 3 154 546,73

85228 30 400,00 566 996,50

80148 -70 565,00 2 252 728,23

4220 -70 565,00 659 217,59

4430 -5 000,00 5 000,00

4520 -150,00 350,00

80113 -8 150,00 700 062,00

4300 -3 000,00 547 626,00

80103 2 000,00 2 238 449,21

4240 2 000,00 18 500,00

80101 -6 000,00 26 591 509,51

4210 -6 000,00 283 750,00

4300 38 591,77 1 240 034,77

801 -82 715,00 44 131 708,58

750 38 591,77 9 148 585,10

75023 38 591,77 7 967 506,10

71004 -30 000,00 238 800,00

4600 -30 000,00 10 000,00

4610 5 000,00 18 000,00

710 -30 000,00 5 174 964,00

4300 6 000,00 283 453,70

4430 -5 000,00 9 000,00

4210 9 344,38 69 860,18

4260 -10 000,00 47 000,00

700 5 344,38 4 461 513,88

70005 5 344,38 4 461 513,88

60017 -100 000,00 100 000,00

6050 -100 000,00 100 000,00

4270 100 000,00 2 665 500,00

6050 970 127,00 2 885 891,76

600 970 127,00 11 718 530,76

60016 1 070 127,00 6 711 391,76

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXV/266/2021 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 9 czerwca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2021 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 012,49

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 331,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 324 273,19

Świetlice szkolne 2 110 242,04

Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

Zakup usług pozostałych 21 750,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 925 003,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 512 782,50

Zakup usług remontowych 152 976,50

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 310 000,00

Zakup usług pozostałych 59 033,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 101 000,00
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

100 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 373 188,76

Pozostałe zadania w zakresie kultury 98 857,69

Honoraria 10 968,41

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Nagrody konkursowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00

Zakup środków żywności 24 000,00

Zakup energii 4 000,00

Zakup usług pozostałych 24 858,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 225 632,07

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 345,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 617,00

Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00

Różne opłaty i składki 8 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 851,00

Biblioteki 1 450 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 450 000,00

Pozostała działalność 1 508 699,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00

2820 9 900,00 9 900,00

6050 150 000,00 1 560 000,00

2480 -100 000,00 1 350 000,00

92195 159 900,00 1 668 599,00

4710 -500,00 351,00

92116 -100 000,00 1 350 000,00

4170 -3 900,00 62 100,00

4430 -3 800,00 4 200,00

4110 -4 000,00 7 345,00

4120 -1 000,00 617,00

4300 -5 344,38 19 513,90

92109 -13 200,00 2 212 432,07

4220 -7 000,00 17 000,00

4260 -2 000,00 2 000,00

4190 -2 000,00 1 000,00

4210 -10 000,00 17 500,00

4090 -3 000,00 7 968,41

4170 -1 000,00 3 500,00

921 16 355,62 5 389 544,38

92105 -30 344,38 68 513,31

90017 200 200,00 301 200,00

6030 200 200,00 300 200,00

90015 18 883,58 1 353 883,58

6050 18 883,58 278 883,58

90005 165 000,00 475 000,00

4300 165 000,00 224 033,00

4270 5 000,00 157 976,50

4390 15 000,00 15 000,00

900 404 083,58 13 329 087,08

90001 20 000,00 10 532 782,50

4210 28 000,00 49 000,00

4300 3 500,00 25 250,00

854 31 500,00 2 355 773,19

85401 31 500,00 2 141 742,04

4120 620,00 4 632,49

4440 980,00 7 311,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 2



Kultura fizyczna 1 033 375,90

Pozostała działalność 587 253,90

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Zakup usług pozostałych 55 737,10

Różne opłaty i składki 5 000,00

137 524 895,40

4430 3 000,00 8 000,00

Razem: 1 396 687,35 138 921 582,75

4210 5 000,00 40 000,00

4300 5 000,00 60 737,10

926 13 000,00 1 046 375,90

92695 13 000,00 600 253,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 3



Kwota

34 783 746,24

4 600 000,00

3 350 000,00

100 000,00

1 150 000,00

3 947 663,76

561 772,00

561 772,00

400 000,00

400 000,00

2 885 891,76

259 655,00

2 310 472,00

315 764,76

100 000,00

100 000,00

3 682 000,00

3 682 000,00

150 000,00

3 200 000,00

300 000,00

20 000,00

12 000,00

4 800 000,00

4 800 000,00

4 800 000,00

433 969,00

421 669,00

20 000,00

401 669,00

12 300,00

12 300,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

75412/6230/02 Dotacja celowa na inwestycje dla OSP

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

75818/0000/04 Rezerwa - inicjatywa lokalna

71035/6050/01 Budowa cmentarza komunalnego w Kamieńcu Wrocławskim

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

75023/6050/01 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica

75023/6050/03 Rozwój elektronicznych usług publicznych w gminach Długołęka, Wisznia Mała, Czernica i Oborniki Śląskie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75075/000/01 Wydatki z zakresu promocji

70005/6050/02 Termomodernizacja i przebudowa budynku w Kamieńcu Wrocławskim

70005/6050/05 Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna 67

70005/6050/06 Zrekultywowanie terenów i budowa klombu w okolicy słupa ogłoszeniowego przy ul. Wrocławskiej w Ratowicach

70005/6060/01 Zakupy inwestycyjne związane z terenami sołectwa w ramach funduszu sołeckiego

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

60016/6050/10 Budowa placu manewrowego dla przejazdu i postoju autobusu komunikacji gminnej przy ul. Rzecznej w Nadolicach 
Wielkich

60017 Drogi wewnetrzne

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005/6050/01 Zakup gruntów i nieruchomości

60013/6300/01 Budowa chodnika w Gajkowie - pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego

60014 Drogi publiczne powiatowe

60014/6300/01 Budowa chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego

60016 Drogi publiczne gminne

60016/6050/01 Projekty - budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników

60016/6050/02 Budowa łącznika ul. Gajowej w Chrząstawie Małej

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010/6050/07 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim

01010/6050/09 Budowa sieci wodociągowych w ramach inicjatywy lokalnej

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXV/266/2021 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 9 czerwca 2021 roku

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2021 rok
Zadanie

Razem

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 600 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



2 710 610,00

2 705 610,00

150 000,00

1 150 000,00

886 480,00

290 000,00

200 000,00

14 130,00

15 000,00

5 000,00

5 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

11 138 889,58

10 309 806,00

100 000,00

2 500 000,00

3 500 000,00

4 050 000,00

100 000,00

59 806,00

250 000,00

250 000,00

278 883,58

60 000,00

218 883,58

300 200,00

300 200,00

3 190 000,00

1 630 000,00

1 500 000,00

100 000,00

30 000,00

1 560 000,00

10 000,00

1 550 000,00

195 613,90

195 613,90

123 600,00

46 000,00

26 013,90

92695/6050/02 Rozwój terenu na dz. 207/4 w Chrząstawie Małej

92695/6050/07 Zagospodarowanie dz. 516/1 i 516/2 w Chrząstawie Wielkiej

92195 Pozostała działalność

92195/6050/01 Dostosowanie budynku po Szkole Podstawowej w Dobrzykowicach na potrzeby jednostek gminnych i pomocniczych

92195/6050/02 Przebudowa lokalu biblioteki w Czernicy

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

92695/6050/01 Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego

90017/6030/01 Dokapitalizowanie spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Ratowicach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109/6050/01 Budowa świetlicy wiejskiej w Nadolicach Małych

92109/6050/02 Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich

92109/6050/03 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

90005/6230/01 Wymiana pieców - dotacja na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90015/6050/01 Budowa oświetlenia drogowego - projekty

90015/6050/06 Budowa oświetlenia drogowego - wykonawstwo

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

01010/6050/07 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim

60017/6050/01 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach

90001/6050/01 Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej

90001/6050/03 Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobrzykowicach

90001/6050/04 Budowa kanalizacji sanitarnej w ramach inicjatywy lokalnej

90001/6690/01 Rozliczenia w ramach inicjatywy lokalnej

80101/6050/57 Montaż klimatyzacji w serwerowni w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85219/6050/01 Modernizacja budynku GOPS w Czernicy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

80101/6060/01 Zakup traktora koszącego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy

80104 Przedszkola

80101/6060/01 Zakup traktora koszącego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy

80101 Szkoły podstawowe

80101/6050/01 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy

80101/6050/03 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej

80101/6050/04 Dostosowanie budynku świetlicy w Czernicy na sale lekcyjne dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy

80101/6050/05 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ratowicach

80101/6050/06 Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich

801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 2



bieżace majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

010 Rolnictwo i łowiectwo 108 643,67 108 643,67 108 643,67 0,00

1095 Pozostała działalność 108 643,67 108 643,67 108 643,67 0,00

750 Administracja publiczna 131 868,00 131 868,00 131 868,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 714,00 109 714,00 109 714,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 22 154,00 22 154,00 22 154,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 164,00 3 164,00 3 164,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 186,00 186,00 186,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 914,00 914,00 914,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00

855 Rodzina 31 448 224,00 31 448 224,00 31 448 224,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 26 952 000,00 26 952 000,00 26 952 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 611 124,00 3 611 124,00 3 611 124,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 864 000,00 864 000,00 864 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00

OGÓŁEM 31 814 599,67 31 814 599,67 31 814 599,67 0,00

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXV/266/2021 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 9 czerwca 2021 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  realizowanych 
przez Gminę Czernica w 2021 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



Razem

Przedsięwzięcia RAZEM

Chrząstawa Mała 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 000,00

92695 Pozostała działalność 46 000,00

92695-Zagospodarowanie dz. 207/4 46 000,00

Chrząstawa Wielka 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000,00

92695 Pozostała działalność 32 013,90

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 12 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 5 000,00

92695-Zagospodarowanie dz. 248 i 249 6 000,00

92695-Zagospodarowanie działek 516/1 i 516/2 26 013,90

Czernica 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 32 013,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 5 000,00

92695 Pozostała działalność 15 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 15 000,00

Dobrzykowice 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 19 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 10 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

92695 Pozostała działalność 16 000,00

92695-Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej 16 000,00

Gajków 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 11 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 33 013,90

92695 Pozostała działalność 5 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 5 000,00

Jeszkowice 52 013,90

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 013,90

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 8 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 16 500,00

92695 Pozostała działalność 17 500,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 17 500,00

Kamieniec Wrocławski 52 013,90

90001/6690/01 Rozliczenia w ramach inicjatywy lokalnej 10 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 10 000,00

Wydatki bieżące

6 013,90

4 013,90

4 013,90

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

26 000,00

3 000,00

3 000,00

12 000,00

12 000,00

5 000,00

5 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

37 013,90

32 013,90

32 013,90

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

40 013,90

7 013,90

7 013,90

7 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

16 000,00

16 000,00

22 013,90

11 000,00

11 000,00

3 000,00

3 000,00

3 013,90

3 013,90

5 000,00

5 000,00

52 013,90

8 013,90

8 013,90

10 000,00

10 000,00

16 500,00

16 500,00

17 500,00

17 500,00

52 013,90

10 000,00

10 000,00

Wydatki majątkowe

46 000,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

46 000,00

26 013,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 013,90

0,00

26 013,90

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 013,90

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXV/266/2021 
Rady Gminy Czernica 
z dnia 9 czerwca 2021 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

616 029,16 380 015,26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 30 013,90

Krzyków 46 344,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 344,38

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 17 344,38

92695 Pozostała działalność 29 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 29 000,00

Łany 20 077,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 16 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 077,37

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 2 077,37

Nadolice Małe 31 468,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 3 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 26 000,00

Nadolice Wielkie 52 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 468,41

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 2 468,41

92695 Pozostała działalność 26 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 7 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 013,90

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy 19 013,90

92695 Pozostała działalność 16 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 13 000,00

92695-Zakup sprzętu dla klubu sportowego "Piast" Nadolice Wielkie 3 000,00

Ratowice 50 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 4 000,00

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz wydruk 
kalendar

2 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 013,90

70005-Zrekultywowanie terenów i budowa klombu w okolicu słupa ogłoszeniowego przy ul. 
Wrocławskiej

20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00

75075-Dofinansowanie" Kalendarza Ratowickiego" 2 000,00

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych 4 013,90

92695 Pozostała działalność 20 000,00

92695-Modernizacja, rozbudowa i doposażenie terenów ogólnodostępnych 20 000,00

Wojnowice 52 013,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 013,90

70005- Zakup tablic ogłoszeniowych/informacyjnych 5 000,00

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa 2 013,90

92695 Pozostała działalność 45 000,00

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 45 000,00

27 344,38

17 344,38

17 344,38

2 000,00

10 000,00

10 000,00

30 013,90

10 000,00

10 000,00

20 077,37

16 000,00

16 000,00

2 000,00

2 000,00

2 077,37

2 077,37

11 468,41

3 000,00

3 000,00

2 468,41

2 468,41

6 000,00

6 000,00

39 013,90

7 000,00

7 000,00

10 000,00

10 000,00

19 013,90

19 013,90

3 000,00

0,00

0,00

3 000,00

10 013,90

4 000,00

4 000,00

0,00

37 013,90

7 013,90

5 000,00

2 013,90

30 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

4 013,90

4 013,90

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 000,00

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa 2 000,00 2 000,00 0,00

30 013,90

0,00

0,00

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

13 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96C63B05-82DE-4BE2-8B6C-F5FAC15469E3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

